
* besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 
Arkelweg 3 

2018 

48252 

Verklaring van geen bedenkingen zonnepark De Weekhorst, Jan van 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 04-09-2018 

besluit: 

1. in te stemmen met de nota van vooroverleg en zienswijzen; 
2. in te stemmen met de ruimtelijke onderbouwing; 
3. een verklaring van geen bedenkingen af te geven voor de omgevingsvergunning voor het 

zonnepark Jan van Arkelweg 3 op grond van artikel 2.27 van de Wet algemene bepalingen 
omgevingsrecht juncto artikel 6.5, lid 1 van het Besluit omgevingsrecht, zodat het besluit voor 
de ontwerpomgevingsvergunning ter inzage kan worden gelegd; 

4. geen exploitatieplan vast te stellen, omdat het kostenverhaal anderszins verzekerd is (artikel 
6.12, lid 2 sub a van de Wro). 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 1 oktober 2018, 

besluit Pagina 1 van 1 


